
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz § 74 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w 3 osobowym składzie: 

1) Cysewska Kinga, 

2) Jasiński Jakub, 

3) Górny Romuald.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2831B6DE-60F6-493F-A1E0-5CF0A8A8FAAF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

W związku z rezygnacją radnej Ewy Wiese ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim powołuje się w skład Komisji radnego Romualda Górnego wybranego w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim przeprowadzonych w dniu 14 lipca 2024 r. Radna 
Ewa Wiese pozostaje w składzie Komisji Budżetu i Finansów, której przewodniczy.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2831B6DE-60F6-493F-A1E0-5CF0A8A8FAAF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


